

ecit

Städkonsult i Skaraborg AB
Koppargränd 4
541 66 Skövde

Årsredovisning

för

Städkonsult i Skaraborg AB

556551-9195

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Lindholm, Styrelseledamot
2025-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Städkonsult i Skaraborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård och städentreprenad i Skövde kommun samt i 10 grannkommuner. 70 % av verksamheten är genom fasta avtal med företagskunder, 10% är avtal inom hemstädning och 20% är specialstädning som byggstädning, golvvård och fönsterputs. RutAkut är idag varumärket gällande hemstädning.

Städkonsult i Skaraborg AB är miljödiplomerat genom Svensk Miljöbas samt auktoriserat serviceföretag genom Almega Serviceföretagen.

Städkonsult har sedan starten 1998 haft en ökad tillväxt i både omsättning och antal anställda. För räkenskapsåret redovisas dock en marginell minskad omsättning och ett försämrat resultat. Minskad orderingång från byggsektorn är den största orsaken, då byggmarknaden är på nedgång. Det försämrade resultatet har med den minskade orderingången på byggmarknaden att göra, men också beroende på investering i en aktiv försäljningsorganisation och tydligare marknadsföring. Vi tror på att detta kommer att ge oss ökning i omsättning, antal anställda samt klart förbättrat resultat.

Städkonsults mål är en fortsatt tillväxt organiskt men även genom framtida förvärv.

Företaget har sitt säte i Skövde kommun, Västra Götalands län.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Pastrim Konsult AB, 556824-2043

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	40 166	40 345	36 772	36 622
Resultat efter finansiella poster	-93	283	69	1 237
Soliditet (%)	26	27	27	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 323 517	161 444	2 604 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			161 444	-161 444	0
Årets resultat				4 146	4 146
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 484 961	4 146	2 609 107

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 484 960
årets vinst	4 146
	2 489 106
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 489 106
	2 489 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		40 165 921	40 345 138
Övriga rörelseintäkter		373 778	362 459
		40 539 699	40 707 597
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 116 939	-2 642 735
Övriga externa kostnader		-5 355 993	-5 368 659
Personalkostnader	2	-32 906 444	-32 037 010
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 001	-416 174
Övriga rörelsekostnader		-7 939	0
		-40 634 316	-40 464 578
Rörelseresultat		-94 617	243 019
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	0	40 857
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 521	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 545	-815
		1 976	40 044
Resultat efter finansiella poster		-92 641	283 063
Bokslutsdispositioner		134 750	-71 313
Resultat före skatt		42 109	211 750
Skatt på årets resultat	4	-37 963	-50 306
Årets resultat		4 146	161 444

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	0	14 750
		0	14 750
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	385 569	416 012
Inventarier, verktyg och installationer	7	520 316	619 732
		905 885	1 035 744
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	2 357 726	2 357 726
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	3 150 000	2 950 000
Andra långfristiga fordringar	10	500 000	500 000
		6 007 726	5 807 726
Summa anläggningstillgångar		6 913 611	6 858 220
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 088 701	962 547
		1 088 701	962 547
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 662 379	3 147 965
Aktuella skattefordringar		297 461	504 547
Övriga fordringar		50 902	91 168
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 611	103 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		421 333	439 592
		3 582 686	4 286 558
<i>Kassa och bank</i>		742 126	136 386
Summa omsättningstillgångar		5 413 513	5 385 491
SUMMA TILLGÅNGAR		12 327 124	12 243 711

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 484 960

2 323 516

Årets resultat

4 146

161 444

2 489 106

2 484 960

Summa eget kapital

2 609 106

2 604 960

Obeskattade reserver

729 363

864 113

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 334

4 334

Summa långfristiga skulder

4 334

4 334

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

760 598

981 158

Övriga skulder

2 739 739

2 591 841

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 483 984

5 197 305

Summa kortfristiga skulder

8 984 321

8 770 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 327 124

12 243 711

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10-33%

Finansiella instrument

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01	2022-10-01
	-2024-09-30	-2023-09-30
Medelantalet anställda	74	74

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-10-01	2022-10-01
	-2024-09-30	-2023-09-30
Nedskrivningar		0
Återföring av nedskrivningar	0	40 857
	0	40 857

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	37 963	51 229
Justering avseende tidigare år	0	-923
Totalt redovisad skatt	37 963	50 306

Avstämning av effektiv skatt

		2023-10-01 -2024-09-30		2022-10-01 -2023-09-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		42 109		211 750
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-8 674	20,60	-43 620
Ej avdragsgilla kostnader	55,03	-23 174	8,97	-19 000
Ej skattepliktiga intäkter	-2,70	1 137	-3,97	8 417
Justering avseende skatter för föregående år	0,00	0	-0,44	923
Övrigt	5,81	-2 448	0,76	-1 600
Schablonintäkt periodiseringsfonder	11,41	-4 804	1,16	-2 455
Skattereduktion	0,00	0	-3,32	7 029
Redovisad effektiv skatt	90,15	-37 963	23,76	-50 306

Not 5 Goodwill

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 560 000	1 560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 560 000	1 560 000
Ingående avskrivningar	-1 545 250	-1 368 250
Årets avskrivningar	-14 750	-177 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 560 000	-1 545 250
Utgående redovisat värde	0	14 750

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	608 867	608 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	608 867	608 867
Ingående avskrivningar	-192 855	-162 412
Årets avskrivningar	-30 443	-30 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 298	-192 855
Utgående redovisat värde	385 569	416 012

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 618 243	2 546 771
Inköp	140 025	196 804
Försäljningar/utrangeringar	-163 132	-125 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 595 136	2 618 243
Ingående avskrivningar	-1 998 511	-1 908 819
Försäljningar/utrangeringar	125 499	119 039
Årets avskrivningar	-201 808	-208 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 074 820	-1 998 511
Utgående redovisat värde	520 316	619 732

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 357 726	2 357 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 357 726	2 357 726
Utgående redovisat värde	2 357 726	2 357 726

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 950 000	1 750 000
Inköp	200 000	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 150 000	2 950 000
Ingående nedskrivningar	0	-40 857
Återförda nedskrivningar	0	40 857
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	3 150 000	2 950 000

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 12 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hillevi Silberg, ECIT Services F&A AB

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Skövde 2025-03-18

Martina Eklind
Martina Eklind
Ordförande

Greger Lindholm
Greger Lindholm
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

Ingemar Venemyr
Ingemar Venemyr
Auktoriserad revisor Far
